UCHWALA NR XXV111/165/20
RADY GMINY DOBROMIERZ

z dnia 14 grudnia 2020 .
w sprawie ustalenia wykazu wydatkow niewygasajacych z uplywem roku budzetowego 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pozn.zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm.), uchwala sig¢, co nast¢puje:
§ 1. Ustala si¢ wykaz oraz plan finansowy wydatkow niewygasajagcych z uptywem roku
budzetowego 2020 oraz okresla si¢ ostateczny termin dokonania wydatku, zgodnie z zalgcznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Dobromierz.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wiceprzewodniczacy Rady
(-) Leszek Sokalski



Uzasadnienie
do UCHWALY NR XXVI11/165/20
RADY GMINY DOBROMIERZ

z dnia 14 grudnia 2020 .

w sprawie ustalenia wykazu wydatkow niewygasajacych z uplywem roku budzetowego 2020

Art. 263 ustawy o finansach publicznych zezwala Radzie Gminy na ustalenie wydatkow, ktore nie
wygasajg z uptywem roku budzetowego. W wykazie zamieszczono zadanie biezace oraz zadania
inwestycyjne zaplanowane w budzecie Gminy Dobromierz na 2020 rok, ktorych realizacja nie jest
mozliwa do dnia 31 grudnia 2020 r.

Uchwata dotyczy:
- wydatku biezacego, tj. remont drogi gminnej nr 112337D o nawierzchni z betonu asfaltowego w
miejscowosci Czernica dofinansowanego §rodkami z Funduszu Drég Samorzadowych ,

- zadan inwestycyjnych, tj:

1. ,,Rozbudowa sieci wodno — kanalizacyjnej do WSSE — podstrefa Dobromierz”,

2. ,,Wymiana dachu na budynku komunalnym Gniewkow 38B”,

3. ,,.Budowa hali sportowo — rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Gniewkowie”,

4. ,.Zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego”.

Na powyzsze zadania dokonano wyboru wykonawcoéw z ktorymi zawarto umowy, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamo6wien publicznych.

W roku 2020 zaplanowane zadania nie zostaly wykonane ze wzglgdu na sytuacj¢ zwigzang z
rozprzestrzenianiem si¢ wirusa COVIDI19, wstrzymaniem zaplanowanych zadan badZz zmiang
terminéw ich wykonania, co wynika z trwajacej do chwili obecnej sytuacji ekonomiczno —
gospodarczej kraju.

Ze wzgledu na powyzsze, ustala si¢ wydatki niewygasajace jak w zatgczniku Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

wOJT
() Jerzy Ulbin



Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr XXVI111/165/20
Rady Gminy Dobromierz
z dnia 14 grudnia 2020 .

PLAN FINANSOWY WYDATKOW NIEWYGASAJACYCH Z UPLYWEM ROKU 2020

Lp

Nazwa zadania

Klasyfikacja budzetowa

Dziat

Rozdziat

Kwota

Termin
realizacji

WYDATKI BIEZACE

1.

Remont drogi gminnej nr
112337D o nawierzchni z
betonu asfaltowego w
miejscowosci Czernica

600

60016

4270

280.000,00

30.06.2021r.

Razem wydatki biezace

280.000,00

WYDATKI MAJATKOWE

1.

Rozbudowa sieci wodno —
kanalizacyjnej do WSSE —
podstrefa Dobromierz

010

01010

6050

35.000,00

31.03.2021r.

Wymiana dachu na budynku
komunalnym Gniewkow 38B

700

70005

6050

29.000,00

31.03.2021r.

Budowa hali sportowo —
rekreacyjnej przy Szkole
Podstawowej w Gniewkowie

801

80101

6050

26.300,00

31.05.2021r.

Zakup samochodu osobowego
9-cio miejscowego

801

80113

6060

67.400,00

15.02.2021r.

Razem wydatki majatkowe

157.700,00

OGOLEM WYDATKI
BIEZACE I MAJATKOWE

437.700,00
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